
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 13. JUNUA1980 Št. 15

VSEBINA:
Občina !zo!a

— ODLOK o spremembi odloka o določitvi namembnosti Luke 
Izola in o prenosu luke in luških naprav *Marini* Izola-pri- 
stanišču za jahte

— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanj­
skih hiš in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč 
na območju občine Izola

Občina Sežana
— ODLOK o določitvi stopnje za obračun obveznosti združe­

vanja sredstev rezerv organizacij združenega dela s področja 
gospodarstva občine Sežana

— ODLOK o varstvu gozdov pred požari
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi najviš­

jih ravni cen

Občina Koper
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Sežana za 

leto 1979
— ODLOK o odškodnini za spremembo namembnosti kmetijskih 

ali gozdnih zemljišč Krajevna skupnost Štanjel

Občina Piran
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za 

leto 1979
— SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

občanov občine Piran za leto 1979 in predlogov zaključnega 
računa obveznega prispevka za starostno zavarovanje kme­
tov občine Piran za leto 1979

— SKLEP o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje asfaltira­
nja ceste med Hruševico in Štanjelom, vaških poti po vasi 
Hruševica, dograditve večnamenskega doma za potrebe vaš­
čanov ter drugih komunalnih potreb *

— POROČILO o izidu glasovanja za izvedbo referenduma za 
uvedbo samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja ceste 
med Hruševico in Štanjelom, vaških poti po vasi Hruševica, 
ureditev večnamenskega doma za potrebe vaščanov ter dru­
gih komunalnih potreb.

OBČ!NA !ZOLA
Na podlagi 7., 19. in 20. člena zakona o lukah (Uradni list SRS, št. 

7/77) in 204. člena statuta občine Izola, je skupščina občine Izola po 
predhodnem mnenju Luške kapetanije Koper na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 15. maja 1980 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI NAMEMBNOST! 
LUKE IZOLA !N O PRENOSU LUKE !N LUŠKIH NAPRAV 
'MARINI* IZOLA — PRISTANIŠČU ZA JAHTE

1. člen
Prva alinea 2. člena odloka o določitvi namembnosti luke Izola in o 

prenosu luke in luških naprav )> Marini* Izola — Pristanišču za jahte 
(Uradne objave, št. 18/77), se spremeni in se glasi:

— 'od severnega pomola (ob carinarnici — bivša ribarnica), pare. 
it. pomola 9533, ob obali, pare. št. 1222/2 in ob valobranu dolgega 
pomola v izhodiščno točko *

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 464-20/77 
Izola, 15. maja 1980

* Predsednik 
BRUNO PODREKA, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13-98/74) ter 204. člena statuta občine Izola, je skupščina občine Izola

na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 15. 
maja 1980 sprejela

ODLOK
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN STANO 
VANJSKIH HIŠ IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNE­

GA UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

L člen
S tem odlokom se določajo vrednosti potrebnih elementov za izra­

čun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja po 2. 
členu zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74) in v smislu pravil pravil­
nika o enotni metodologiji za izračun revalorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 18/76).

2. člen
Povprečna gradbena cena za kvadratni meter stanovanjske površine 

na zemljišču srednje stopnje komunalne urejenosti, zmanjšana za po­
vprečne stroške komunalnega urejanja gradbenih zemljišč na območju 
občine Izola, znaša 9.184 din in velja za leto 1980

3. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč znašajo 

za srednjo stopnjo komunalne urejenosti in gostoto naseljenosti 150 
do 200 prebivalcev na ha:

— za komunalne naprave individualne potrošnje 1.187 din
— za komunalne naprave kolektivne,potrošnje 934 din

4. člen
Osnova za izračun prometne vrednosti zemljišča, upoštevana za vsa 

naselja na območju občine, je enoletna stroškovna stanarina v višini 
4,3 % povprečne gradbene cene iz 2. člena tega odloka, preračunana na 
kvadratni meter zemljišča za 150 m* stanovanjske površine, zgrajene 
na parceli, površine 500 kvadratnih metrov.
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5. člen
Ko začne veljat! ta odlok. preneha veljati odlok o povprečni grad­

ben! cen! m povprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč 
(Uradne objave. ŠL 20/79)

6. člen
Ta odlok začne veljati osm! dan po objavi v Uradnih objavah
Št.: 38-3/80
Izola. 13 maja 1980

Predsedn!k 
BRUNO PODREKA. ! r.

OBČIMA KOPER

Pn primerjavi objavljenega teksta odloka o odškodnini za spre­
membo namembnosti kmetijskih ali gozdnih zemljišč (Uradne objave, 
št. 1-VKO) z izvirnikom je bila ugotovljena tiskovna napaka v 3. členu 
odloka, kjer je izpadla celotna lestvica, ki določa, kako se določi od­
škodnina za kmetijsko ali gozdno zemljišče, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O ODŠKODNINI ZA SPREMEMBO NAMEMBNOSTI 

KMETIJSKIH AL! GOZDNIH ZEMLJIŠČ

3. člen odloka o odškodnini za spremembo namembnosti kmetijskih 
ah gozdnih zemljišč (Uradne objave, št. 14/80) se pravilno glasi

'Odškodnina se določi v znesku za m^ zemljišča ob upoštevanju 
lege m kakovosti zemljišča ter znaša za:

! 11 m IV V VI VI! VIII
njive, vrtove, 
sadovnjake, 
vinograde 45 33 26 20 17 14 13 12 din za m*
travnike 35 26 20 17 14 12 1010 dm
pašnike, 
gozdove 13 13 11 10 10 10 10 10 din

OBČIMA P1RAM

Na podlagi 33. člena in 3 točke 39. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni 
list SRS. št. 39/74), 213. in 221. člena statuta občine Piran je skup­
ščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. maja 1980 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE PIRAN ZA

LETO 1979

L člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1979, 

katerega sestavni del so zaključni računu posebnih računov, zaključni 
račun rezervnega sklada m zaključni račun funkcionalne dejavnosti 
organov družbenopolitičnih skupnosti in funkcionalne dejavnosti or­
gana za kaznovanje prekrškov občine Piran

od tega
— razporejeno v rezervni sklad 338.380.35 din
— presežek prihodkov nad odhodki 6.293.872.63 din

L Zaključni račun rezervnega sklada občine Piran izkazuje:
— pnhodke 2.963.168.93 din
— odhodke —
— presežek prihodkov nad odhodki 2,963 168,95 din

3. Zaključni račun sredstev za pospeševanje kmetijstva izkazuje:
— prihodke 1.038.692.70 din
— odhodke 481.287,45 din
— presežek prihodkov nad odhodki 557.405.25 die

4. Zaključni račun sredstev za nadomestilo nacionaliziranega pre­
moženja izkazuje:
— prihodke 1.200 406.60 dm
— odhodke 803 401.80 din
— presežek prihodkov nad odhodki 395.004.80 dm

5 Zaključni račun sredstev za zatiranje živalskih kužnih boiezn;
izkazuje:
— pnhodke 574.280,40 dm
— odhodke 432.841.30 die
— presežek prihodkov nad odhodki 141.439.10 dm
Zaključni račun sredstev za izgradnjo zaklonišč izkazuje
— pnhodke 3.297.593,45 dm
— odhodke 2.531.35 dm
— presežek prihodkov nad odhodki 3.295.062.10 dir
Zaključni račun sredstev za odpravo posledic naravnih nesret 
izkazuje:
— prihodke 936.615.63 dir
— odhodke 363.127,10 dm
— presežek prihodkov nad odhodki 593.488.55 dir

8. Zaključn! račun sklada opreme organov DPS občine Piran izkazuje
— prihodke 1.319.308.70 dir
— odhodke 365.478.75 dir
— presežek prihodkov nad odhodki 933.829.95 dir

9. Zaključni račun sredstev za funkcionalno dejavnost organa DP$
občine Piran izkazuje:
— prihodke 26.230.475,45 dir
— odhodke 26,184.177,90 dir
— presežek prihodkov nad odhodki 46 297.55 dir

10. Zaključni račun sredstev za funkcionalno dejavnost sodnika zt
prekrške izkazuje:
— prihodke 1.174.622.50 dir
— odhodke 1.153.497.10 dm
— presežek prihodkov nad odhodki 21.165.40 dir

6

7.

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki proračuna občine Piran za lem

1979 v znesku 6.293.872.65 din se razporedi:
— Samoupravni komunalni interesni skupnosti 

Piran za po- nvanje obveznosti občine Piran 
za izgradnja obalne ceste

— Obalno-kraški turistični poslovni skupnosti 
Portorož — za financiranje splošne turistične 
propagande

— Obalno-kraški turistični poslovni skupnosti
Portorož — za pokriv anje izpada prihodkov 
pri organizaciji festivala JRT 1979 v Portoro­
žu 150.000.00 dir

6,118.381.70 dir

25.490,95 dir

4. člen
Presežki prihodkov nad odhodki rezervnega sklada občine Piran ' 

znesku 2,963.168,95 din se prenese kot prihodek rezervnega skladi 
v leto 1980.

Presežki prihodkov nad odhodki posebnih računov od 3. do 10 
točke 2. člena tega odloka, se prenesejo kot prihodki teh računov a 
leto 1980.

5.člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

2. člen
1. Zaključni račun proračuna občine Piran izkazuje:

— prihodke 38,837.176,95 din
— razporejeni prihodki (ODHODKI) 52,363 304,30 din

Št. 402-14/78-80 
Piran, 26. maja 1980

Predsedml!
ANTON MIKELN, l r
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Na podtagi 234 č!ena zakona o davkih občanov (Uradni !ist SRS it 
21/74, 39/74, S/76,10/76,31/76, &/78), 21 člena pravilnika o knjiženju 
davkov (Uradm hst SRS, it. 2/73) in 221. člena statuta občine Piran je 
skupščina občtne P.ran na točenih sejah zbora združenega deta in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. maja 1980 sprejeta

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV IN PRI­
SPEVKOV OBČANOV OBČINE PIRAN ZA LETO 1979 IN 
PREDLOG ZAKLJUČNEGA RAČUNA OBVEZNEGA PRI­
SPEVKA ZA STAROSTNO ZAVAROVANJE KMETOV OB 

ČINE PIRAN ZA LETO 1979

1.
Potrdita se zaktjučni račun davkov in prispevkov občanov občine 

Piran za teto 1979 in zaktjučni račun obveznega prispevka za starost­
no zavarovanje kmetov občine Piran za teto !979.

2.
Zaktjučni račun davkov in prispevkov občanov občine Piran za teto 

1979 izkazuje:
2,716.085,30 dinarjev aktive in 
2,716.085,30 dinarjev pasive.
Zaktjučni račun obveznega prispevka za starostno zavarovanje kme­

tov za teto 1979 izkazuje:
115.675,50 dinarjev aktive in 
115.675,50 dinarjev pasive

3.
Vodji knjigovodstva davkov se da razrešnica za teto 1979.

41
Ta sktep začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.
§t.: 400-2/80 
Piran, 26. maja 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, !. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podtagi 5. čtena zakona o sktadih skupnih rezerv (Uradni hst 
SRS, št. 11/79) in 156. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
7/78) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta dne 23. 
maja 1980 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI STOPNJE ZA OBRAČUN OBVEZNOSTI 
ZDRUŽEVANJA SREDSTEV REZERV ORGANIZACIJ 
ZDRUŽENEGA DELA S PODROČJA GOSPODARSTVA OB­
ČINE SEŽANA

Na podtagi 3. in 58 čtena Zakona o varstvu pred požarom (Ur. !. 
SRS, št. 2/76), drugega odstavka 48. čtena Zakona o gozdovih (Uradni 
hst SRS, št. 16/74), 4. čtena Zakona o prekrških (Uradni hst SRS, št. 
12/77) in 155. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 
30/79), je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. maja 1980 sprejeta

ODLOK
O VARSTVU GOZDOV PRED POŽARI

1. čten
Požarno ogroženi so vsi gozdovi na območju občine, ne gtede na sta­

rost in na način nastanita.
2. čten

Prepovedano je netiti ogenj na prostem tudi izven gozdov in ob vsa­
kem tetnem času, če obstaja nevarnost za nastanek in razširitev požara. 
Obstoj nevarnosti za nastanek požara ugotavtja in razgtaša občinski 
štab civitne zaščite.

3. čten
V gozdovih smejo netiti ogenj detavci te, če dobijo sogtasje občin­

skega upravnega organa, ki je pristojen za požarne zadeve
4. čten

Organizacije in posamezniki, ki uporabtjajo kuritne naprave v na­
mene turističnega taborjenj?, morajo zavarovati prostor, na katerem 
so naprave postav)jene tako, da je izktjučen vsak pogoj za nastanek po­
žara

5. eten
Izjemoma je dovotjeno kuriti kres ati taborni ogenj potnotetnim 

osebam, če so izpotnjeni vsi ukrepi za preprečitev nastanka požara in če 
s tem sogtaša občinski upravni organ, ki je pristojen za požarne zadeve.

6. čten
Vsakdo je dotžan ukreniti vse, da s svojim ravnanjem ne povzroči 

nevarnosti za nastanek požara, zato je prepovedano odmetavanje go­
rečih in žarečih predmetov (vžigahe, ogorkov in podobno) ztasti v 
gozdu, ob cestah, poteh, travnikih in na obrashh zemtjiščih.

7. čten
Prepovedano je odstranjevati, prestavtjati, zakrivati, poškodovati ati 

uničiti protipožarne naprave in znake ki opozarjajo na nevarnost po­
žarov.

8. eten
Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaznuje za prekršek
— kdor neti ogenj v nasprotju z 2. čtenom tega odtoka,
— kdor krši dotočbo 3. čtena tega odtoka,
— kdor ne izvaja dotoči! 4. in 5. čtena tega odtoka,
— kdor izvrši dejanja našteta v 6. in 7. čtenu tega odtoka.

9. člen
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o varstvu 

gozdov pred požari (Uradne objave, št. 11/70).
10. čten

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 321-1/80-3
Sežana. 23. maja 1980 Predsednil

BORIS BERNET1Č, !. r

1. čten
Organizacije združenega deta s področja gospodarstva občine Seža­

na, ki niso sprejete samoupravnega sporazuma o združevanju sredstev 
v sktad skupnih rezerv gospodarstva občine Sežana, obračunavajo 
sredstva rezerv po stopnji 2 % od deta čistega dohodka, ki je razporejen 
v sktade organizacije združenega deta z zaktjučnim računom za prejš­
nje teto in zmanjšanem za det sredstev rezerv, ki so jih nameniti v teko­
čem tetu za pokrivanje izgub drugih organizacij združenega deta.

Na podtagi 9. in 10. čtena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj druž­
bene kontrote cen v SR Stoveniji (Uradni hst SRS, št. 32/72), odtoka o 
ukrepih neposredne družbene kontrote cen za proizvode in storitve 
(Uradne objave, št. 13/73), družbenega dogovora o izvajanju pohtike 
cen proizvodov in storitev v SR Stoveniji v tetu 1980 (Uradni hst SRS, 
št. 5/80) in 155 čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 
in 30/79) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta ir 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. maja 1980 sprejeta

2. čten
Organizacije združenega deta iz 1. čtena tega odtoka združujejo 

sredstva rezerv po dotočbah samoupravnega sporazuma o združevanju 
sredstev rezerv gospodarstva v občini Sežana ter zakona o sktadih 
skupnih rezerv (Uradni hst SRS, št. 11/79).

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
$t.: 402-32/79-3
Sežana, 23. maja 1980

Predsednik 
SONJA KOVAČIČ, ! r

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOST! ODLOKA 

O DOLOČITVI NAJVIŠJIH RAVNI CEN

1. čten
Odtok o dotočitvi najvišjih ravni cen (Uradne objave, št. 25/79) pre 

neha vetjati.
2. čten

Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah 
Št.: 38-10/79-3
Sežana, 23. maja 1980 Predsednil

BORIS BERNETIČ, I. r
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Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, it. 39/74) in 
154. in 159 člena statuta občine Sežana (Uradne objave, it. 7/78 in 
30/79) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
na seji zbora krajevnih skupnosti, na podalgi stališča družbeno­
političnega zbora sprejetega na seji dne 23 maja 1980, dne 23 maja 
1980 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE SEŽANA

ZA LETO 1979
1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sežana za leto 1979, 
katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada prora­
čuna občme Sežana za leto 1979.

2. člen
Prihodki so bili doseženi in razporejeni po bilanci proračuna za leto 

1979. kot sledi:
— prihodki 63,9669.641,55 din
— odhodki 62,187.793,75 din
— presežek prihodkov 1,781.847.80 din

3. člen
Presežek prihodkov sc prenese med prihodke proračuna za leto

4č).n
Doseženi prihodki in odhodki rezervnega sklada po zaključnem

računu za leto 1979 so znašali:
pnhodki 2,825.719,20
odhodlu 55.000,00

— presežek prihodkom 2,770.719,20

Presežek prihodkov rezervnega sklada v znesku 2,770.719,20 din 
se prenese \ rezervni sklad občine Sežana za leto 1980.

5 člen
la odlok začne \e!jat! naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 400-6/7S 
Sežana. 23 maja 1980 Predsednik: 

BORIS BERNET1Č. I r.

KRAJEVNA SKUPNOST ŠTANJEL
Na podlag! 2 člena Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 3/73) in 

po odločiti) delovnih Ijudt m občanov vasi Hruševica na referendumu 
dne 18. 5 1980, je svet krajevne skupnosti Štanjel na seji dne 26. 5. 
1980 sprejel

SKLEP
O UVEDB! SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE AS­
FALTIRANJA CESTE MED HRUŠEVICO IN ŠTANJELOM. VA­
ŠKIH POT! PO VAS! HRUŠEVICA, DOGRADITVE VEČNA­
MENSKEGA DOMA ZA POTREBE VAŠČANOV TER KOMU­
NALNIH POTREB

L
Za vas Hruševica v krajevni skupnosti Štanjel se uvede samoprispe­

vek v denarju in delu za sofinanciranje asfaltiranje ceste med Hruše- 
vico in Štanjelom, vaških poti po vasi Hruševico in dograditev večna­
menskega doma za potrebe vaščanov ter drugih komunalnih potreb

2.
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od 1.7.1980 do 30.6 

1985. 3
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče v 

vasi Hruševica in ga plačujejo:
— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke iz mesebojnih delov­

nih razmerij od neto osebnih dohodkov oz. nadomestil po stopnji 4 %;
— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, razen od 

pokojnin, ki so nižje od 2.000 din po stopnji4 %;
— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka od 

dohodkov iz samostojnega opravljanja obrtnih in drugih dejavnosti in 
intelektualnih storitev od ugotovljenega dohodka, zmanjšanega za 
davek od dejavnosti in prispevka samoupravnim interesnim skupno­
stim po stopnji 4 %;

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka od osebnih do­
hodkov iz kmetijske dejavnosti in gozdov od odmere osnove povpreč­
nega osebnega dohodka v višini 6.300 din s progresivno rastjo 20%

letno in to: Mriek Zdravko. Grmek Marčelo in Svagelj Anton ter od 
osnove povprečnega osebnega dohodka v višini 8.000 din s progresivno 
rastjo 20 % letno m to Tavčar Stanislav in Tavčar Zorka po stopnji 4 %, 
katerega nakazujejo letno ali v enkratnem znesku ^ prvem letu na žiro 
račun samoprispevka

Samoprispevek v denarju se ne plačuje od socialnih podpor, invalid­
nin, pokojnine, ki je nižja od 2.000 din mesečno, pokojnine z varstve­
nim dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov ter 
od nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu

Samoprispevek v delu znaša 50 delovnih ur na vsakega občana, sta­
rega nad 16 let in se lahko izpolni tudi v denarju in sicer 60. din na de­
lovno uro.

Za ostale oprostitve samoprispevka v delu se uporabljajo določbe 
10. člena Zakona o samoprispevku.

4.
Samoprispevek zavezancev v 1. in 2. alinei 1. odstavka 3. točke tega 

sklepa obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplačevalci ob izpla­
čilu mesečnih osebnih dohodkov in nadomestil ter pokojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v 3. alinei 1. odstavka 3. 
točke tega sklepa, obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občinski 
organ davčne službe.

Samoprispevek zavezancev, določenih v 4. alinei !. odstavka 3. 
točke tega sklepa, obračunava, odteguje in nakazuje pristojni organ v 
krajevni skupnosti Štanjel.

Samoprispevek se plačuje na posebni žiro račun krajevnih samopri­
spevkov ^

Dela, določena v I. točki tega sklepa, morajo biti dovršena do 3 L 12 
1980.

7.
Za izvršitev del, določenih v ! točki tega sklepa, je odgovoren svet 

krajevne skupnosti Štanjel.
8.

Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 
krajevne skupnosti Štanjel, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom

9.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku. se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov

. ' 10
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun. Zak­

ljučni račun sprejme organ, ki je uvede! samoprispevek.
L.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štanjel, dne 26. 5. 1980

Predsednik 
RUDEŽ MILAN

POROČILO
o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo samoprispevka v delu in 
denarju za sofinanciranje asfaltiranja ceste med Hruševico in Štanje­
lom, vaških poti po vasi Hruševica in dograditev večnamenskega doma 
za potrebe vaščanov ter drugih komunalnih potreb, dne 18. 5. 1980.

1.
Na glasovalnem mestu v Hruševici glasuje 120 glasovalcev.
*ZA* je glasovalo 116 glasovalcev 
*PROT!* je glasovalo 4 glasovalcev 
Neveljavih ni bilo glasovnic.

2.
Po navedenem izidu glasovanja je volilna komisija ugotovila, da je 

glasovalo od skupno 129 glasovalcev, vpisanih v glasovalni imenik, oz. 
100% Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 116 glasovalcev oz. 
96,67 %, proti pa 4 glasovalcev oz. 3,33 %.

3.
Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja volilna komisija ugotav­

lja, da je glasovala večina vseh glasovalnih upravičencev in da se je ve­
čina glasovalcev izrekla .ZA* uvedbo samoprispevka.

Hruševica, dne 18. 5. 1980
Volilna komisija: 

Predsednik Markovčič Edo, 1. f 
Tajnik Gašperšič Stanko, l.r. 

Član Švagelj Marjan, l.r.


